ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   17 февраля 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Заренков Вячеслав Адамович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

8.  Лейтис Игорь Михайлович

9.  Тиктинский Эдуард Саульевич

10.Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
9. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
9. По девятому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «СУ-339», ИНН 7838417003, ОГРН 1089848005356,  взамен ранее выданного № 0071.01-2009-7838417003-C-003, за номером 71;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электра+», ИНН 7817046340, ОГРН 1047828001407,  взамен ранее выданного № 0164-2009-7817046340-C-3, за номером 164;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-строительное объединение  «Блок-Монтажстрой», ИНН 7802475065, ОГРН 1097847196622,  взамен ранее выданного № 0203.01-2009-7802475065-C-003, за номером 203;
Муниципальному унитарному предприятию «Ухтаводоканал» муниципального образования городского округа «Ухта», ИНН 1102028818, ОГРН 1021100740495,  взамен ранее выданного № 0231.01-2010-1102028818-C-003, за номером 231;
Открытому акционерному обществу «Гидрострой-558», ИНН 2901000546, ОГРН 1022900518464,  взамен ранее выданного № 0280.01-2009-2901000546-C-003, за номером 280;
Обществу с ограниченной ответственностью «Трансстрой», ИНН 5105000141, ОГРН 1025100589469,  взамен ранее выданного № 0373-2009-5105000141-C-3, за номером 373;
Закрытому акционерному обществу «Энергетическая компания «Теплогарант», ИНН 7814143498, ОГРН 1037832036351,  взамен ранее выданного № 0389.01-2009-7814143498-C-003, за номером 389;
Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма «Сигма», ИНН 7811014423, ОГРН 1037825017867,  взамен ранее выданного № 0407-2009-7811014423-C-3, за номером 407;
Закрытому акционерному обществу «АСТ», ИНН 7816106484, ОГРН 1037835021180,  взамен ранее выданного № 0423.01-2009-7816106484-C-003, за номером 423;
Обществу с ограниченной ответственностью «Брост-НК», ИНН 2901183106, ОГРН 1082901010081,  взамен ранее выданного № 0444.01-2009-2901183106-C-003, за номером 444;
Обществу с ограниченной ответственностью «Вертикаль», ИНН 7801375163, ОГРН 1057810081977,  взамен ранее выданного № 0537.01-2010-7801375163-C-003, за номером 537;
Автономной некоммерческой организации «Научный и инженерно-испытательный центр электротехники и электроэнергетики», ИНН 7825470779, ОГРН 1027809229326,  взамен ранее выданного № 0538-2010-7825470779-C-3, за номером 538;
Закрытому акционерному обществу «ПАРНАС», ИНН 7803063956, ОГРН 1027809175602,  взамен ранее выданного № 0581-2010-7803063956-C-3, за номером 581;
Закрытому акционерному обществу «СЗТСС», ИНН 7830000056, ОГРН 1027809177219,  взамен ранее выданного № 0595.01-2010-7830000056-C-003, за номером 595;
Открытому акционерному обществу «Доминанта-Энерджи», ИНН 7805287408, ОГРН 1037811109380,  взамен ранее выданного № 0596.03-2010-7805287408-C-003, за номером 596;
Обществу с ограниченной ответственностью «Монолит», ИНН 7806047335, ОГРН 1037816038116,  взамен ранее выданного № 0608.01-2010-7806047335-C-003, за номером 608
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭверестСтрой», ИНН 7807322601, ОГРН 1077847208108,  взамен ранее выданного № 0609-2010-7807322601-C-3, за номером 609;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дом Плюс», ИНН 6014002224, ОГРН 1026002543676,  взамен ранее выданного № 0619-2010-6014002224-C-3, за номером 619;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОМОНТАЖ», ИНН 5190140115, ОГРН 1055194035896,  взамен ранее выданного № 0629-2010-5190140115-C-3, за номером 629;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительные Технологии», ИНН 7842342167, ОГРН 5067847334870,  взамен ранее выданного № 0776-2010-7842342167-C-3, за номером 776;
Обществу с ограниченной ответственностью «РОСАРКТИКСТРОЙ», ИНН 5191313307, ОГРН 1025100860619,  взамен ранее выданного № 0780-2010-5191313307-C-3, за номером 780;
Обществу с ограниченной ответственностью Новгородский завод современных строительных технологий «Стекловъ», ИНН 5321091369, ОГРН 1035300273722,  взамен ранее выданного № 0793-2010-5321091369-C-3, за номером 793;
Открытому акционерному обществу «НК «Роснефть»-Мурманскнефтепродукт», ИНН 5193102164, ОГРН 1025100832448,  взамен ранее выданного № 0844-2010-5193102164-C-3, за номером 844;
Открытому акционерному обществу «Севзапстальконструкция», ИНН 5107031064, ОГРН 1025100652763,  взамен ранее выданного № 0848-2010-5107031064-C-3, за номером 848;
Федеральное государственное унитарное предприятие «Российский научный центр «Прикладная химия», ИНН 7813046340, ОГРН 1027806882971,  взамен ранее выданного № 0849-2010-7813046340-C-3, за номером 849;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛАНА», ИНН 7814076594, ОГРН 1027807579975,  взамен ранее выданного № 0868.01-2010-7814076594-C-003, за номером 868;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЦМ Северо-Запад», ИНН 7805475730, ОГРН 1089848011912,  взамен ранее выданного № 0890.01-2010-7805475730-C-003, за номером 890;
Закрытому акционерному обществу «Райдо», ИНН 7804374721, ОГРН 1077847664894,  взамен ранее выданного № 0893-2010-7804374721-C-3, за номером 893;
Муниципальному унитарному предприятию тепловых сетей закрытого административного территориального образования  город Островной, ИНН 5114020137, ОГРН 1025100713164,  взамен ранее выданного № 0901-2010-5114020137-C-3, за номером 901;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кола-Строй Инвест», ИНН 5105006584, ОГРН 1045100048850,  взамен ранее выданного № 0949-2010-5105006584-C-3, за номером 949;
Обществу с ограниченной ответственностью «МИКС», ИНН 7813336754, ОГРН 1057813224765,  взамен ранее выданного № 0959-2010-7813336754-C-3, за номером 959;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТрансСистемаСтрой», ИНН 7838364658, ОГРН 5067847441349,  взамен ранее выданного № 1009-2010-7838364658-C-3, за номером 1009;
Обществу с ограниченной ответственностью «СОЛО», ИНН 7801488142, ОГРН 1097847012262,  взамен ранее выданного № 1026-2010-7801488142-C-3, за номером 1026;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЛес», ИНН 7801419597, ОГРН 5067847443857,  взамен ранее выданного № 1036-2010-7801419597-C-3, за номером 1036;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТСТ», ИНН 7816026327, ОГРН 1027809171653,  взамен ранее выданного № 1066-2010-7816026327-C-3, за номером 1066;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания «ВПК Электро», ИНН 7806379404, ОГРН 1089847038379,  взамен ранее выданного № 1070-2010-7806379404-C-3, за номером 1070;
Закрытому акционерному обществу «Приморская Компания», ИНН 7814316302, ОГРН 1057810159076,  взамен ранее выданного № 1118-2010-7814316302-C-3, за номером 1118;
Закрытому акционерному обществу «РУССКАЯ ФИНАНСОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 7807019203, ОГРН 1027804596566,  взамен ранее выданного № 1130.01-2010-7807019203-C-003, за номером 1130.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич
PAGE
4